
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Гилевская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

   от  01 июля  2024 г.                                                                                                № 13 

с.Гилёво 

 

О зачислении  

в 1 класс 2024-2025  учебного года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 No 458,  Постановления Администрации 

Локтевского района № 82  от 07.03.2024 г. «О закреплении территорий за 

образовательными организациями »,  Положением о правилах приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего, 

среднего общего в МКОУ «Гилевская СОШ», утвержденным приказом от 10.11.2023  

№ 87, и на основании  заявления родителей, 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить  на обучение по основной образовательной программе НОО  по очной форме 

обучения в 1 класс на 2024-2025 учебный год,  зарегистрированных на закрепленной 

территории, следующих учащихся: 

1  Гилева Арсения Игоревича   28.12.2017 

2  Потявину Елизавету Алексеевну 14.01.2018 

3  Потявина Михаила Алексеевича 14.01.2018 

4  Щитову Анну Олеговну 17.04.2017 

5  Щитову Ксению Максимовну 17.07.2017 

 

Ответственной за УР  Кондратенко О.А. довести до сведения родителей (законных 

представителей) приказ о зачислении. 

Директор школы:                           Клименок Т.П. 

 

  

 

 


		2024-07-01T13:24:02+0700
	Клименок Татьяна Петровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




